
UNEC-də Təkrar ali təhsilə qəbulun təşkili  

(Elm və Təhsil Nazirliyinin mərkəzləşdirilmiş elektron portalı tərəfindən) 

 

 

UNEC-də təkrar ali təhsilə qəbul AR Elm və Təhsil Nazirliyinin  

portal.edu.az rəsmi internet səhifəsində online formada həyata keçirilir. Müraciət 

edən şəxslərin sənədləri atis.edu.az (AOİTAS Ali və orta ixtisas təhsili 

altsistemində) modulu vasitəsilə yoxlanılır.  

Müraciətlərə baxmaq və onları yoxlamaq üçün Qəbul modulunun Qəbul alt 

bölməsindən Müraciətlər bölməsinə daxil olmaq lazımdır. Burada müraciətləri 

izləmək mümkündür. 

 

 

 



 
 

 

Müraciət edən şəxsin adının üzərinə sıxıldıqda həmin şəxsin səndlərini yoxlamaq 

mümkündür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Burada Şəxsi məlumatlar bölməsi  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Qəbul məlumatları  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Əvvəlki təhsil məlumatları (Vətəndaş tərəfindən daxil edilən) və DTS-dən 

gələn məlumatlar qeyd olunur. Hər iki bölmədə məlumatlar eyni olmalıdır. Əgər 

eynidirsə və şəxsin portala daxil etdiyi sənədlər qaydasındadırsa (Diplom və 

Diploma əlavə) Yoxlanıldı, düzdür düyməsi aktiv edilir. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Həmçinin, müraciətçinin səhifəsində Ödəniş, Sənədlər və Statuslar tarixçəsi 

bölmələri də mövcuddur. 

 

 
 

Sənədlər bölməsində şəxsin təqdim etdiyi sənədlər əks olunur. Həmçinin, 

şəxs ödəniş qəbzi yükləyərsə, Ödəniş qəbzi xanasında müvafiq sənəd 

görünəcəkdir. Sənədlər bölməsinə müraciətçi tərəfindən 10 xana üzrə sənəd təqdim 

edilə bilər.  

 

Statusların tarixçəsi bölməsində müraciətin statuslarının dəyişdirilmə 

keçmişini, müraciətçiyə göndərilən qeydlərin keçmişini və hansı istifadəçi 

tərəfindən əməliyyatlar aparıldığını izləmək mümkündür.  

 



Ödəniş tarixçəsi bölməsində şəxsin Edupay vasitəsilə etdiyi ödənişlərin 

tarixçəsi əks olunur. Ənənəvi qaydada ödəniş edib qəbz yükləyənlərin məlumatları 

isə Sənədlər bölməsində qəbzlə görünür. 

Müraciət edən şəxsin sənədləri bir neçə Status üzrə təqdim olunur. Belə ki, 

əgər sənədlərində uyğunsuzluq varsa Geri qaytarıldı statusu seçilir. Şəxs düzəliş 

edib Müraciət et düyməsi ilə müraciətini yeniləyir. Sənədlər qaydasındadırsa, 

Müsahibə təyin edildi status seçilir və Qeyd hissəsində Müsahibənin zamanı və 

məkanı barəsində məlumat göndərilir. Müsahibədə iştirak edən şəxsə Ödəniş 

edilməlidir Statusu verilir. Ödənişi etdikdən sonra qəbzi portal yükləyir və Qəbz 

yükləndi Statusuna keçilir. Daha sonra müqavilə bağlamaq üçün Mərkəzə 

yaxınlaşır. Rəsmiləşdirmə işləri bitdikdən və qəbul protokolu təsdiqləndikdən 

sonra əmr verilir və portalda müraciətçi üçün Qəbul edildi Statusuna keçilir. 

 

 
 



Əgər müraciət edən şəxsin DTS-dən gələn məlumatlar bölməsi boşdursa, 

Müsahibə Statusundan Sonra Diplom həqiqiliyi yoxlanılır satusuna keçilir və 

ETN tərəfindən təsdiq gəldiyi halda Ödəniş edilməlidir, Qəbz yükləndi və Qəbul  

edildi statusları ardıcıl olaraq həyata keçirilir. 


